
Uchwała Nr III/17/06  
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 28 grudnia 2006 roku 
 
 
w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowo-kanalizacyjnych 
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu  w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2006r Nr 123 poz. 858) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się przedstawiony przez Miejskie Zakłady Komunalne sp. z o.o. 
wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych 
będących w jej posiadaniu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Traci moc uchwała nr X/100/03 Rady Miejskiej w Kostrzynie nad Odrą z dnia 10 lipca 
2003roku w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i rządzeń kanalizacyjnych na lata 2003-2012 będących               
w posiadaniu Miejskich Zakładów Komunalnych Sp. z o.o. w Kostrzynie nad Odrą.” 
zmieniona Uchwałą Nr XXXI/276/05 Rady Miasta w Kostrzynie nad Odrą z dnia              
30 czerwca 2005r. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

        Marek Tatarewicz 
 

 


